

**Protokół nr 5/15  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 11 marca 2015 r.,  
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Kleiber. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Mieszkanca wsi Wiórek Magdalena Dudek, która 6 października 2014 r. złożyła zawiadomienie o nieprawidłowościach mających mieć miejsce podczas Zebrania Wiejskiego w Wiórku w dniu 29 września 2014 r., udzieliła Komisji Rewizyjnej wyjaśnień w przedmiotowej sprawie.

Następnie Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę umów i zleceń na remonty i naprawy o wartości do 14 tysięcy euro w II półroczu 2014 r.

W jej ramach, Audytor wewnętrzny Justyna Kaczmarczyk przedłożyła członkom Komisji dokumenty dotyczące 4 wytypowanych do kontroli remontów.

Po zapoznaniu się z materiałami radni zwrócili uwagę na kilka rozbieżności i braków dotyczących inwestycji polegającej na budowie instalacji deszczowej w ul. Krętej i ul. Promowej w Czapurach oraz ułożeniu płyt betonowych na ul. Krętej w Czapurach.

Audytor wewnętrzny Justyna Kaczmarczyk udzieliła wyjaśnień w powyższej sprawie.

Komisja Rewizyjna jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”, postanowiła zwrócić się o przedłożenie pełnej dokumentacji dotyczącej instalacji deszczowej w ul. Promowej i ul. Krętej w Czapurach. W celu przeprowadzenia kontroli w powyższej sprawie, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”, powołała zespół kontrolny w składzie: Zbigniew Grygier i Michał Kleiber. Przewodniczącym zespołu kontrolnego został radny Zbigniew Grygier.

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z pisemnym stanowiskiem Burmistrza Gminy Mosina w sprawie skarg Tadeusza Vogta z 6 i 9 stycznia 2015 r., którego kserokopia wraz z kserokopiami wyżej wymienionych skarg *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Rewizyjna wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję dotyczącą tych skarg i w wyniku głosowania obie skargi jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”, uznała za niezasadne. Skarżący w obu skargach kieruje pod adresem Rady Miejskiej wiele pytań dotyczących przyjętych rozwiązań w kolejnych wyłożeniach projektu planu. Członkowie Komisji Rewizyjnej stwierdzają, że Rada Miejska w Mosinie nie jest właściwym adresatem pytań dotyczących rozstrzygnięć w poszczególnych etapach procedury planistycznej.

Komisja Rewizyjna wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat potrzeby podjęcia wniosku do Burmistrza Gminy Mosina dotyczącego przygotowania projektu uchwały uchylającej uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu wsi Czapury.

Następnie Komisja Rewizyjna jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”, postanowiła zwrócić się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie o przygotowanie na najbliższą sesję projektów uchwał o niezasadności skarg Tadeusza Vogta z 6 i 9 stycznia 2015 r.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Rewizyjna 3 głosami „przeciw”, przy 1 głosie „za”, odrzuciła wniosek, aby uznać pismo Tadeusza Vogta z 4 marca 2015 r. za spełniające formalne wymogi skargi, a tym samym stwierdziła, iż pismo to nie spełnia formalnych wymogów skargi.

Kserokopia wyżej wymienionego pisma Tadeusza Vogta *stanowi załącznik niniejszego protokołu.*

Radca prawny Rafał Saniuk zgłosił wątpliwości co do procedury związanej z powyższą sprawą i zobowiązał się, że postara się, jak najszybciej te wątpliwości rozstrzygnąć i wskazać sposób postępowania.

W stosunku do pisma Tadeusza Vogta z dnia 9 marca 2015 r., Komisja Rewizyjna 2 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” uznała, że spełnia ono formalne wymogi skargi. Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”, zwróciła się do Przewodniczącego Rady Miejskiej o przygotowanie na najbliższą sesję projektu uchwały w powyższej sprawie.

Kserokopia wyżej wymienionego pisma Tadeusza Vogta *stanowi załącznik niniejszego protokołu.*

Komisja Rewizyjna po przeanalizowaniu pisma Tadeusza Vogta z 11 marca 2015 r., w którym skarżący domaga się zrewidowania przez Radę Miejską w Mosinie swojej skargi z dnia 26 października 2014 r. uznała jednogłośnie, że pismo to nie jest skargą pod względem formalnym.

Kserokopia wyżej wymienionego pisma Tadeusza Vogta *stanowi załącznik niniejszego protokołu.*

Komisja Rewizyjna przeprowadziła też dyskusję w sprawie konieczności zmian w Statucie Gminy Mosina w części dotyczącej pracy Komisji Rewizyjnej.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.55.**

**protokołowała**

*M. Kaptur*  
**Małgorzata Kaptur**

**przewodniczył**

**Michał Kleiber**  
*Michał Kleiber*